
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Půr Martin Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Softwarové inženýrství 
Akademický rok: 2021/2022   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Moderní vývoj webových aplikací a tvorba uživatelského rozhraní 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Splnění všech bodů zadání       
2. Vhodnost zvolené metody řešení       
3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       
4. Práce s literaturou a její citace       
5. Úroveň jazykového zpracování        
6. Formální úroveň práce       
7. Kvalita zpracování teoretické části       
8. Kvalita zpracování praktické části       
9. Dosažené výsledky práce       
10. Přínos práce a její využití       
11. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem menším než 5% shodnosti. Práce není 
plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
A - výborně. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Autor v úvodu uvádí jasnou motivaci a vymezení práce, zabývá se aktuálním tématem a moderními 
vývojovými frameworky, přičemž prokázal schponost samostatně nastudovat a vhodně porovnat 
různé vývojové technologie objevující se aktuálně na vývojářské scéně. Text práce je čtivý a 
srozumitelný. V praktické části autor navrhnul a implementoval demonstrační aplikaci pomocí 
různých vývojových nástrojů, tak aby mohl vytvořit relevantní porovnání technologií. Samotná 



 

aplikace sice není nijak rozsáhlá, ale obsahuje nejdůležitější prvky uživatelského rozhraní a vhodně 
demonstruje jejich využití, stejně jako způsob předávání dat mezi obrazovkami. Porovnání je 
postaveno jak na subjektivních tak objektivních parametrech. Práce tak může být přínosná při 
procesu výběru koncových technologií, které jsou určeny pro návrh front-endu a uživatelského 
rozhraní poskytující kvalitní uživatelský zážitek.   
 
 
Datum  31. 5. 2022     Podpis vedoucího bakalářské práce 


